
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE CIÊNCIAS FÍSICAS E MATEMÁTICAS

DEPARTAMENTO DE MATEMÁTICA

Florianópolis, 24 de novembro de 2023                                                Portaria nº 22/MTM/2023
 

O  Chefe  do  Departamento  de  Matemática  da  Universidade  Federal  de  Santa 
Catarina, no uso de suas atribuições,

R E S O L V E:
 

DESIGNAR os professores Márcio Rodolfo Fernandes, Cleverson Roberto da 
Luz e Leandro Batista Morgado,  para, sob a presidência do primeiro, constituírem Comissão 
Eleitoral  para  a  escolha  do  Coordenador  do  Curso  de  Graduação  EAD  em  Matemática  - 
CGEADMTM/CFM,  para  um  mandato  de  2  anos  (2024  –  2026).  Suplentes:  Paulinho 
Demenegh, Fábio Junior Margotti e Flávia Tereza Giordani.

  
Prof. Raphael Falcão da Hora

Chefe do Departamento da Matemática
Portaria nº 2061/2021/GR


		2023-11-24T14:02:02-0300




